
 

  
 

Via Pascoli 33 
06123 Perugia 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
075 585 2401 
segr-amministrativa.giuris@unipg.it 
PEC: dipartimento.giuris@cert.unipg.it 

 D.D. N. 127/2025 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento d’Ateneo per la disciplina delle procedure 
comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione 
coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli 
Studi di Perugia emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006; 
Visto il bando del 17 ottobre 2025 con il quale è stata Procedura 
comparativa per il conferimento di n. 2 borse di ricerca, della durata di 
mesi dodici, finalizzate allo svolgimento “Attività di assistenza ai 
funzionari addetti all’ufficio per il processo nelle procedure di mediazione 
demandata dal giudice nonché per il coordinamento e il monitoraggio dei 
dati in itinere e finali del progetto ed attività di diffusione della cultura 
della mediazione, attraverso appositi seminari e corsi di formazione” 
Considerato che il termine utile per la presentazione delle domande di 
partecipazione è scaduto il 29 ottobre 2025; 
Vista la comunicazione della Prof.ssa Chiara Cariglia, responsabile della 
procedura, circa la composizione della Commissione giudicatrice; 
 

 
DECRETA 

 
Di nominare, quali componenti la Commissione giudicatrice della 
procedura comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 
borse di ricerca, della durata di mesi dodici, finalizzate allo svolgimento 
“Attività di assistenza ai funzionari addetti all’ufficio per il processo nelle 
procedure di mediazione demandata dal giudice nonché per il 
coordinamento e il monitoraggio dei dati in itinere e finali del progetto ed 
attività di diffusione della cultura della mediazione, attraverso appositi 
seminari e corsi di formazione” presso il Dipartimento di Giurisprudenza 
dell’Università degli Studi di Perugia: 
 
- Prof.ssa Chiara CARIGLIA  - Presidente 
- Prof.ssa  Maria Chiara LOCCHI - Membro 
- Dott.ssa Eloisa MURA  - Membro 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento 
nella sua prossima seduta. 
 
Perugia, 31/10/2025 
 

 
IL DIRETTORE 

    Prof. Andrea Sassi. F.TO ANDREA SASSI 
    

 

Oggetto: 
Nomina 
Commissione 
giudicatrice 
conferimento di 
n. 2 borse di 
ricerca, della 
durata di mesi 
dodici, 
finalizzate allo 
svolgimento 
“Attività di 
assistenza ai 
funzionari 
addetti 
all’ufficio per il 
processo nelle 
procedure di 
mediazione 
demandata dal 
giudice nonché 
per il 
coordinamento 
e il 
monitoraggio 
dei dati in 
itinere e finali 
del progetto ed 
attività di 
diffusione della 
cultura della 
mediazione, 
attraverso 
appositi 
seminari e corsi 
di formazione” 



 

  
 

Via Pascoli 33 
06123 Perugia 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
075 585 2401 
segr-amministrativa.giuris@unipg.it 
PEC: dipartimento.giuris@cert.unipg.it 

 

 


